“XXXX联合研发中心”终止协议
甲方：浙江大学
乙方：
甲乙双方于***年***月***日签订《XXXX联合研发中心》共建协议。自协议签订以来，甲方开展***，产出***；乙方提供***，支付***。现因***，经协商，双方决定终止该协议，自本协议签订之日起互不追究任何责任，即双方确认不存在任何权利义务关系，也无其他债权债务纠纷。
甲乙双方承诺自本协议签订之日起摘除“XXXX联合研发中心”挂牌，停止使用 “XXXX联合研发中心”或与该中心有关的“浙江大学”、“浙大”等中外文字样或标识的所有资料或信息。如有不实，将承担相应责任。

本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。
甲方：浙江大学（公章）                乙方：（公章）
委托代理人（签章）：          委托代理人(签章)：
机构负责人(签名)：            机构负责人(签名)：
签订日期：                   签订日期：